ПРИКАЗ
№ /-17
"(Jf" ~~-
г. Москва

О назначении ответственных

В соответствии с письмом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 01.03.2022 № МН-5/927-ДА, руководствуясь п. 4.23
У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Назначить первого проректора Замолодчикова В.Н. ответственным за

курирование вопросов перевода или зачисления граждан РФ, с.. таюке граждан

Украины, Донецкой и Луганской народных республик, вынуждено покинувших

территорию республик и прибывших на территорию РФ, изъявивших

перевестись из иностранных образовательных организаций в ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ».

2. ИВЦ разместить на официальном сайте ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» контактные

данные и информацию о сотрудниках, ответственных за прие:м заявлений от

граждан, указанных в п.1.

3. Начальнику учебного отдела предоставлять информацию о поступивших

заявлениях по установленной форме (приложение 1) еженедельно по пятницам
до 11 ч. 00 мин. , по адресу электронной почты: grekovakp@mincbrnauki.gov.ru.

4. Дирекциям институтов оперативно предоставлять в
информацию, поступившую от граждан, указанных в п.1 ,

незамедлительного допуска их к образователъному процессу.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

учебный отдел

для обеспечения

Первый проректор В.Н.Замолодчиков

-

·!
11
~

~ ~ .
1 ~ !
!i(
~ i

2

в -

1i~
;fi·
j 2. --

11. R
,;:· ~
~·

.i
!
1!1 ! t
~

g;~~
~н IH ~
:i: 'Йj

-
1щ1,
! 0 ~ fil
! в~· !.~~

~1н
l "

о
:! о • ~

ннн
;
·~

!
1
~ -

{il ~ • ~

1
!~
t1 1 ~
~

~

~

-
:1,

,_ -